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\\\\ _» € percio comunichiamo
— . . INCONTRO INTERNAZIONALE APOSTOLATO-ECONOMIA
——>. lagioia del Vangelo
€ la bellezza del carisma Roma, 24 settembre - 7 ottobre 2018
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AKINLEYE
BAEK

CALDEIRA

CATA

CERICATO
COLLESEI
CORAZZA

DE PRA

ESPINA
FERNANDEZ PEREZ

. FOSSON

FREGNI
GLOWINSKA
GRANT
GUILICHE
HER
HERMES
IDOWU

. JAMES

. JESUMANI

. KONNACKAL
. KOO

LEON ORDONEZ
LOBRESCO
MARCO DIEZ
MASSANGO

. MOLINA

MONGE

PARTECIPANTI
sr Oluwakemi West Africa
sr Laurenzia America Australe
sr Fiona Dianamania Spagna
sr Ana Maria America Australe
sr Jacinta Portogallo
sr Gabriella Italia
sr Elisabete Africa Australe

sr Eliane Aparecida
sr Teresita

sr Rosa Aura

sr M. Paola

sr Bruna

sr Ewa

sr Angela

sr Lina

sr Mari Vita

sr Kathryn James
sr Josephine

sr Rabacca

sr Antonette

sr Catherine

sr M. Bernardetta
sr Stella

sr Rosalba

sr Ester

sr Olga

sr M. Antonietta
sr Marlyn Evangelina

Brasile
PMPT

Venezuela-Rep. Domin.-Portorico

Italia

Italia

Centro Europa
Gran Bretagna
Africa Australe
Corea
USA-EsC

East Afr.-Malawi-SudSudan-Zambia

Pakistan

India

India

Giappone
Colombia-Ecuador
Romania

Spagna

East Afr.-Malawi-SudSudan-Zambia

PMPT
USA-EsC



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

MUSENGA ZANGO
NGAVE DZ’ZA
NICHO GONZALES
OLMILLA

PARK

PARK

PEREZ

PLATA
RAHARISOA
RAZANATSEHENO
REGINATTO

RUIZ

SHEU

SHIMIZU

DUARTE

SUSAI

TASSIELLI
TLATELPA
WILSON

sr Aimée

sr M. Josée

sr Maria Luisa
sr Josephine

sr Bibiana

sr Teresita

sr Isidora

sr Luz Marina
sr Léa

sr Noeline

sr Flavia

sr Andrea

sr Rosa (Ari)

sr Mechitildis
sr Eliete

sr Metilda Rose
sr Mariangela
sr Fany Cruz

sr Mary Leonora

EQUIPE DI COORDINAMENTO

48.
49.
50.
51.
52.

Traduttrice per la lingua inglese
Traduttrice per la lingua coreana
Traduttrice per la lingua giapponese

CAIAZZA
KIM
MACCARI
RUBIA
SANTON

sr Anna

sr M. Lucia
sr Natalia
sr Shalimar
sr Gabriella

Congo-Costa d’Avorio
Congo-Costa d’Avorio
Peru-Bolivia

PMPT

Corea

Corea

Centro Europa
Colombia-Ecuador
Madagascar
Madagascar

Brasile
Colombia-Ecuador
East Asia

Giappone

Portogallo

India

Italia

Messico

Usa-EsC

Governo generale
Governo generale
SIA

Governo generale
Governo generale

MORAN sr M. Margaret
LEE sr Susanna
INOUE sr M. Teresia



